
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 189/ 06 

VISTO 

Las Resoluciones HCD N° 137/ 06 Y 169/ 06 que establecen la Distribución de Ayudantes 
Alumno para el segundo cuatrimestre del año 2006; 

CONSIDERANDO 

Que se deben introducir modificaciones en la misma; 
Que los Ayudantes Alumno Santiago E. Bruno y Rubén Caro han presentado su renuncia 

al cargo a partir del 1° de setiembre; 

EL HONORABLE CONSF.JO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°: Modificar las Resoluciones HCD N° 137/ 06 y 169/ 06 en lo atinente a la 
Distribución de Ayudantes Alumno para el segundo cuatrimestre del año 2006, 
de la siguiente manera: 

al Nectar a la Ayudantes Alumno Cecilia Zardini a "Geometría 1" . 

bl Desafectar a los Ayudantes Alumno que se mencionan a continuación de las 
materias que se indican: 

Bruno, Santiago E. de Algoritmo y Estructura de Datos 1, 
Caro, Rubén de Bases de Datos y 
Zardini Cecilia de Algebra/ Algebra 11. 

ARTICULO 2° : Comuníquese y archívese . 

DADA EN LA SAlA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSF.JO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
E MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A ONCE DlAS DEL MES DE SETIEMBRE DE DOS 
11 SEIS. 

~---:--

ANIEl E. BARRACO Di~ 
D EC ANO 
F"a .M .A.F 


